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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.2

	Весна Јакимовска
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	И.бр. 1610/19

	Гостивар и Кичево
	
	
	

	ул. Никола Тесла бр. 1
	
	
	

	тел. 042 221-510
	
	
	


Извршителот Весна Јакимовска од Гостивар врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Еуростандард Банка АД Скопје од Скопје со ЕМБГ/ ЕМБС/ ЕДБ 4030001419723 и живеалиште/ престојувалиште/ седиште на ул.25 ти Мај бб, засновано на извршната исправа ОДУ.бр.71/11, 194/13, 1744/14 од 04.04.2011 на Нотар Себаедин Даути, против должникот Мири Пласт ДОО Гостивар и зал.должници Салији Зирап и Јакупи Џелал од Гостивар со ЕМБГ/ ЕМБС/ ЕДБ  4007005130688 и живеалиште/ престојувалиште/ седиште на с.Галате Тумчевишка Петла Автопат, за спроведување на извршување во вредност 55.795.863,00 ден., на ден 31.01.2020 година го донесува следниот:
З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот

(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 
СЕ ВРШИ поправање во Заклучокот за втора усна јавна продажба И.бр. 1610/19 од 24.01.2020 година на извршителот Весна Јакимовска од Гостивар. 
Се поправа техничката грешка на начин што во диспозитивот на Заклучокот за втора усна јавна продажба во десетиот ред наместо бројот 7.392.000,00 ден. се става бројот 8.449.886,00 ден. 

Во останатиот дел заклучокот останува непроменет  

Oвој заклучок е составен дел на заклучокот за втора усна јавна продажба .








                   И З В Р Ш И Т Е Л

	
	        Весна Јакимовска



Д.-на : Еуростандард Банка АД Скопје  
Мири Пласт ДОО Гостивар ,Општина Врапчиште

зал.должници Салији Зирап 

Јакупи Џелал  
Архива на извршиел

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Гостивар согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
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